
ファイル名:09_01_上場承認任意開示.doc 更新日時:2015/06/08 11:13:00 印刷日時:15/06/08 11:13 

 

 

平成27年６月９日 

各 位 

                   会 社 名 コマニー株式会社 

                   代表者名 代表取締役 社長執行役員 塚本 幹雄 

                        （コード：7945、名証第二部） 

                   問合せ先 取締役 常務執行役員 管理統括本部長 

                        兼ＨＰＣ推進室部責任者 塚本 健太 

                        （TEL．0761－21－1144） 

 

 

東京証券取引所市場第二部への上場承認に関するお知らせ 

 

 

 当社は、本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所市場第二部への上場

承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。 

 

 東京証券取引所への上場予定日は平成27年６月16日（火曜日）となっており、同日以降は同取

引所市場第二部および名古屋証券取引所市場第二部において当社株式の売買が可能となります。 

 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より

感謝申しあげます。 

 

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、企業価値の向上を目指す所存でございますので、引き

続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第二部への上場承認の詳細につきましては、日本取引所グループの

ホームページ（http://www.jpx.co.jp）新規上場会社情報をご覧ください。 

 

以 上 

 


